
 
UCHWAŁA NR XV/192/12 

RADY MIEJSKIEJ W CZAPLINKU 

z dnia 23 lutego 2012 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XIV/187/12 Rady Miejskiej w Czaplinku z dnia 26 stycznia 2012 r. 

w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Czaplinek 

dla terenu położonego w obrębie ewidencyjnym Piaseczno. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 

Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, 

poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, 

Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, 

poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, 

poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 106, poz. 675, 

Nr 40, poz. 230 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, 

poz. 1281) i art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 

(Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717; z 2004 r. Nr 6, poz. 41, Nr 141, poz. 1492; z 2005 r. Nr 113, poz. 954, 

Nr 130, poz. 1087; z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 225, poz. 1635; z 2007 r. Nr 127, poz. 880; z 2008 r. Nr 123, 

poz. 803, Nr 199, poz. 1227, Nr 201, poz. 1237 i Nr 220, poz. 1413; z 2010 r. Nr 24, poz. 124, Nr 75, poz. 474, 

Nr 106, poz. 675, Nr 119, poz. 804, Nr 130, poz. 871, Nr 149, poz. 996 i Nr 155, poz. 1043; z 2011 r. Nr 32, 

poz. 159 oraz Nr 153, poz. 159 i Nr 153, poz. 901) w związku z uchwałą Rady Miejskiej w Czaplinku 

Nr XXXVIII/334/09 z dnia 24 kwietnia 2009 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego gminy Czaplinek dla terenu położonego w obrębie ewidencyjnym Piaseczno 

po stwierdzeniu zgodności z ustaleniami Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 

Gminy Czaplinek uchwalonego uchwałą Nr XXVII/194/2001 z dnia 28 września 2001 r. Rady Miejskiej w Cza-

plinku, zmienionego uchwałą XLIII/372/09 z dnia 18 września 2009 r. Rada Miejska w Czaplinku uchwala, co 

następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIV/187/12 Rady Miejskiej w Czaplinku z dnia 26 stycznia 2012 r. w sprawie uchwa-

lenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Czaplinek dla terenu położonego w obrębie 

ewidencyjnym Piaseczno wprowadza się następujące zmiany: 

1. Skreśla się załącznik nr 2 „WYRYS ZE STUDIUM UWARUNKOWAŃ I KIERUNKÓW ZAGOSPO-

DAROWANIA PRZESTRZENNEGO GMINY CZAPLINEK przyjętego uchwałą Nr XXVII/194/2001 z dnia 

28 września 2001 r. Rady Miejskiej w Czaplinku, zmienionego uchwałami Nr XLIII/371/09 i XLIII/372/09 

z dnia 18 września 2009 r.”. 

2. Załącznik nr 3 otrzymuje oznaczenie nr 2 „Rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag do projektu 

planu”. 

3. Załącznik nr 4 otrzymuje oznaczenie nr 3 „Rozstrzygniecie o sposobie realizacji, zapisanych w planie, 

inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, które należą do zadań własnych gminy, oraz zasadach ich fi-

nansowania, zgodnie z przepisami o finansach publicznych”. 

WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

———————————————————————————————————————————

DZIENNIK URZĘDOWY

Poz. 568

Szczecin, dnia 9 marca 2012 r.



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czaplinka. 

§ 3. 1. Uchwała podlega publikacji na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Czaplinku. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 30 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodniczący Rady  

 

Bogdan Kalina 
 

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego Poz. 568— 2 —


		2012-03-09T12:18:54+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




